КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2022 года с. Каптырево № 70

«Об условиях приватизации муниципального
имущества, посредством публичного
предложения в электронной
форме на электронной площадке»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 447-449
Гражданского кодекса РФ, «Положением об организации продажи
государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденного
постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, решением Каптыревского
сельского Совета депутатов от 22.12.2016 № 76 «Об утверждении порядка
принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»,
решением Каптыревского сельского Совета депутатов от 15.03.2022 г № 108 «Об
утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Каптыревский сельсовет» на 2022 год»,
руководствуясь статьями 22,52 Устава Каптыревского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Муниципального
образования Каптыревский сельсовет согласно приложению.

2. Поручить Комиссии по продаже муниципального имущества муниципального
образования «Каптыревский сельсовет»:

2.1. Провести продажу муниципального имущества, указанного в Приложении
к настоящему постановлению, посредством публичного предложения в
электронной форме. Предложения о цене муниципального имущества
заявляются участниками аукциона в ходе проведения торгов

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи
муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, в
официальном печатном издании газете «Сельчанка» и на официальном сайте
Муниципального образования «Каптыревский сельсовет»
http://www.kaptirevo. ^

Контроль за исполнен
4. Постановление вступ

И.о. главы Каптыревского

становления оставляю за собой,
подписания.

В.В. Тулаев

http://www.torgi.gov.ru
http://www.kaptirevo

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Каптыревского сельсовета
от 26.07.2022 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего приватизации

№
п/п

Наименование имущества,
кадастровый или условный номер,

площадь

Начальная цена
(руб.)

Задаток (руб.)
20%

1 2 3 5
1. Автомобиль ГАЗ-53

Грузовой (бортовой), ТС бывшее в
эксплуатации, требующее ремонта в
объеме, превышающем
экономическую целесообразность
его выполнения, отсутствие
технической возможности
осуществления такового,
непригодное к эксплуатации и
ремонту.
Идентификационный номер (VIN)
отсутствует, государственный
номер У4880Е24, 1982 года
выпуска, шасси (рама) № 0605291,
цвет кузова (кабины) голубой,
мощность двигателя 115 л\с (кВт)
(84,58)

4978,00
согласно отчета об

оценке № 51/02/03 от
02.03.2022 года,
выполненного ООО
«Независимая оценка и
экспертиза собственности»

995,6